РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.02.2021года                                        с.Бартат                                             № 12-87
О внесении изменений в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 02.08.2018г. № 30-173 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов,  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции от 26.09.2019 № 2-6; 14.04.2020 № 6-43; 01.10.2020 № 9-65)
В соответствии со  статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53  Федерального закона от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Совета администрации края от 29.12.2007г. № 512-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 02.08.2018г. № 30-173 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов,  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции от 26.09.2019 № 2-6; 14.04.2020 № 6-43; 01.10.2020 № 9-65 следующие изменения:
пункт 4 Акта изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.»;

в наименовании Акта слова «муниципального образования» заменить словами «в муниципальном образовании»;
название Приложения к Акту изложить в следующей редакции:

«Положение

об оплате труда депутатов,  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, в муниципальном образовании Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края»;
в табличной части пункта 2 статьи 2 Приложения к Акту слова «Глава сельсовета» заменить словами «Глава Бартатского сельсовета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Бартатского сельсовета Лушину В.А...
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов
  Е.Г.Канюка.
Глава сельсовета                                                                                         А.Е.Шейко.